
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  "M S

с. Кожевникове) Кожевниковскш о района I омской об.час i и

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от
17.03.2025 №  175

В связи с кадровыми изменениями
ПО СТАН О ВЛЯЮ :
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 17.03.2025 № 

175 «О создании групп для контроля за пожарной обстановкой на территории 
Кожевниковского района» следующие изменения:

1.1. Состав патрульно-маневренных групп на территории муниципального образования 
Кожевниковский район изложить в новой редакции согласно приложению к настоящем) 
постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 
само) правления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Г лавы Кожевниковского района В.Н. Нлегечев

Начальник отдела правовой
и кадровое шюоты

— Ж —  вJ J -. / f ij .2
В.И. Савельева 
.2025 г.

В.В. Верилов 
(838244)21953



Приложение 
к постановлению Администрации 

Кожевниковского района 
от

Состав
патрульно-маневренных групп на территории муниципальною образования

Кожевниковский район.

№

п/
п

Сельское
поселение

Об
ще
е

ко
ли
чес
тво
гру
пп

Дислокация
групп

Прикрывае 
мые н.п.

Состав сил и 
средств

Старший
группы

Контакт
Ы |

j
чел ед.

тех
н

РЛ
О

1 Кожевникове 2 1. ПМ Г - Кожевни ко 5 1 5 Глава с/п т.44-713 : :
кое с. во i Лыжин Иван 89528015!

Кожевникове Васильевич л / -v ,6 .,
'

2. П М Г- Киреевск 5 1 I 5 админисграт 89016125
c. Киреевск Астрахани 1 о р 150 :

ево i Хребтищева :
!

Светлана '

Юрьевна
2 Уртамское 1 1. П М Г - У ртам 5 1 ! 5 Глава с/п (38244) !

с. У ртам Лёвкина 51351
Екатерина 895288145

Александров 34

|_. _ . .. на
Л Вороновское л_3 1. ПМ Г- Вороново 5 1 i 5 п Глава (38244)31

c. Вороново Красный ! поселения 169
Яр Прокопенко 89521572

Сергей 474
Николаевич

2. П М Г- Еловка 5 1 ; 5 староста Кива 8952161 1
c. Еловка Екимово Юлия 7752 I

Васильевна
3. П М Г- Осиновка 5 Г 1 5 староста 8906955

c. Осиновка Волкодаев 1имир е кий 2263
ка (Виктор

Андреевич i
4 Чилинское -> 1. П М Г- Чилино 5 1 ; Глава (38244)35

c. Чилино Ерестная ) поселения 335 ^
! Паршина 89234287 1
1 Галина 705
1
' Владимиров

_ __ 1 на . . 1



староста 
Ваганова 
Галина 

I Ю р ьевна 
| староста 
J Зайнулина 

Татьяна 
Георгиевна

I лава 
поселения 
Бетенеков 

Роман 
Александров
_____ ич
староста
Сергеенко
Марина
Александров

I лава 
поселения 
Степанов 

Виктор 
Николаевич

8952158
8067

8923437
7160

(38244) 1 
53146 | 
891384420:

!71 i 
895288945 |
84

8952897
6892,

838(244)
52-146

1(38244)42 
I 332
89539166

673

Глава К38244)41
поселения 327
Архипова 89609771

атьяна [449 
Витальевна

староста 89234319
Нелидова 1 858.

алина 189627809
Петровна. ! 047
староста |

Никифоров j
Александр !

Александров !
ич ;

I

староста j89609704 
Чуев Виктор | 910

Сергеевич j__________
И.о. Главы j 
поселения 189832334 

Дёмина j 950 
лена i (38244) 

Михайловна j 5812э


